
令和５年９月吉日 

来年度入学予定の 

保 護 者 様 

佐賀市立西川副小学校 

校 長  大石 文枝 

 

運動会園児種目への参加について（ご案内） 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

さて、本校では９月２４日（日曜日）に運動会を予定しております。その中で、下記の通り「幼年徒競走」

を行います。ご多用とは存じますが、学校見学を兼ねてご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日     令和５年９月２４日（日曜日） 

９：５５から受付 受付場所：東門近くの松の木付近 

１０：２０ごろ開始予定 

競技名「もうすぐ 1年生 かけっこよういどん」 

       

２ 場 所    西川副小学校 運動場  

・集合は、東門近くの松の木付近 

  

３ 諸連絡  

・当日雨天等により運動会が延期の場合は、幼年徒競走は中止となります。 

・簡単なかけっこですが、運動のできる服装でお願いします。 

・本校に新入学予定のお子さんのみの参加となります。 

 

 

◎ 駐車場は、「鳳鳴乃里幼稚舎」「認定こども園さくら」「西川副公民館」の駐車場をお借りするこ

とになっています。PTA役員、警備員等の指示に従い、マナーを守って駐車してください。なお、

駐車場でのトラブルについては、学校も PTAも責任を負いかねますので、ご了承ください。 

自転車やバイクなどでお越しの際は、駐輪スペース（校舎南側）を設けていますので、整理・整

とんにご協力ください。（学校北側駐車場は、職員用等となっており、停められません。） 

 

 

     西川副小学校  ℡ 45‐0319  担当 教務 笠 恵子 


